UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2022
Về việc hoàn chỉnh Chiến lược

phát triển Trường Cao đẳng Y tế

Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2030,

tầm nhìn đến năm 2050

Kính gửi:

- Các Sở: Y tế, Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp.

Căn cứ Biên bản số 132/BB-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2022 về Hội ý

Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh, trong đó, cho ý kiến về

Chiến lược phát triển Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2030,

tầm nhìn đến năm 2050, Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến của

Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh như sau:

1. Giao Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp hoàn chỉnh dự thảo Chiến lược

phát triển Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2030, tầm nhìn

đến năm 2050 theo ý kiến góp ý của lãnh đạo Uỷ ban nhân dân Tỉnh, gửi Sở Y

tế, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thẩm định. Thời gian hoàn thành trước

ngày 16 tháng 8 năm 2022.

2. Giao Sở Y tế, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thẩm định dự thảo

Chiến lược phát triển Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2030,

tầm nhìn đến năm 2050, gửi Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp trước ngày 23

tháng 8 năm 2022.

3. Trên cơ sở ý kiến thẩm định của Sở Y tế, Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội, Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp, đề nghị đơn vị hoàn chỉnh dự thảo

Chiến lược phát triển Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2030,

tầm nhìn đến năm 2050; phối hợp với Văn phòng UBND Tỉnh lấy ý kiến thành

viên UBND Tỉnh, tham mưu Ban cán sự đảng UBND Tỉnh trình Thường trực

Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh uỷ xem xét, cho ý kiến. Thời gian hoàn thành

chậm nhất ngày 31 tháng 8 năm 2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến trên đến các đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT/UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/THVX. Thg.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T16:46:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T16:07:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T16:07:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T16:07:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T16:07:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!